
CVAR P10m

WNJM P10 M

Relève Pistolet

Nachwuchs Pistole

Nom

Name

Prénom

Vorname

société

Verein

né

geboren 

cat

Kat 1 2 3 Total Total 2 meilleurs Final

1 Grange Antoine Bagnes-Pleureur 17.02.2005 U13 341 356 351 1048 707 358

2 Noti Noe Schützenverein Stalden 25.12.2005 U13 323 325 346 994 671 328

3 Dösseger Max NJC St-Maurice 13.07.2007 U13 316 311 339 966 655 325

4 Parker Nora NJC St-Maurice 28.02.2006 U13 325 291 328 944 653 304

5 Terrettaz Noé Bagnes-Pleureur 21.01.2010 U13 273 285 291 849 576 293

6 Bonson Enzo NJC St-Maurice 12.12.2009 U13 111 82 143 336 254 100

7 Tornay Alexis NJC St-Maurice 03.07.2008 U13 173 153 0 326 326 0

8 Dubosson Matthieu NJC St-Maurice 03.09.2008 U13 119 0 0 119 119 0

9

1 Petrillo Kylian Bagnes-Pleureur 01.04.2002 U15 365 348 349 1062 714 335

3 Ferrari Fiona L'Eclair / Orsières 06.04.2004 U15 313 332 327 972 659 340

2 Williner Tim Schützenverein Stalden 09.08.2003 U15 315 317 323 955 640 333

5 Cotture Thibaut Bagnes-Pleureur 01.09.2003 U15 305 315 323 943 638 294

4 Anthamatten Jan Schützenverein Stalden 09.12.2004 U15 312 322 311 945 634 320

9 Pierroz Samuel TSMR 27.02.2003 U15 0 288 309 597 597 319

6 Vercelloni Loïc Sion la cible 21.12.2003 U15 288 276 261 825 564 263

8 Caloz Timo TSMR 08.12.2003 U15 241 254 261 756 515 0

7 Dély Imaël TSMR 21.09.2004 U15 249 222 248 719 497 0

U17

1 Fellay Alexis Bagnes-Pleureur 17.11.2001 U17 361 367 348 1076 728 356

2 Micheloud Marie Carabiniers de Monthey 03.05.2001 U17 357 333 316 1006 690 0

3 Voltolini Lucas TSMR 04.10.2001 U17 214 259 244 717 503 229

10 Lichti Xavier NJC St-Maurice 22.02.2001 U17 296 273 569 569 299

1 Dorsaz Sophie Bagnes-Pleureur 30.01.1998 U21 329 285 288 902 617 294

2 Fritzlar Sophie Schützenverein Stalden 20.10.1999 U21 221 251 272 744 523 0

En attente de confirmation de date complète de naissance / fehlt Komplett Geburtsdatum

Dernière année dans la catégorie / letztes Jahr in den Kategorie



CVAR P10m

WNJM P10 M

Relève Pistolet

Nachwuchs Pistole

Classement Finale - Final Rangliste 28.01.2018

Nom et Prénom catégorie 1 2 3 4 Total

1 Grange Antoine U13 94 91 88 85 358

2 Noti Noé U13 83 79 80 86 328

3 Dössegger Max U13 75 82 87 81 325

4 Parker Nora U13 81 85 69 69 304

5 Terrettaz Noé U13 75 78 73 67 293

6 Bonzon Enzo U13 26 26 22 26 100

1 Ferrari Fiona U15 80 92 87 81 340

2 Williner Tim U15 87 85 79 82 333

3 Anthamatten Jan U15 78 83 81 78 320

4 Pierroz Samuel U15 77 83 78 81 319

5 Cotture Thibault U15 79 70 72 73 294

6 Vercelloni Loïc U15 73 62 76 52 263

1 Fellay Alexis U17 84 95 87 90 356

2 Petrillo Kylian U17 87 84 79 85 335

3 Liechti Xavier U17 66 80 73 80 299

4 Voltolini Luca U17 46 55 65 63 229

1 Dorsaz Sophie U21f 72 75 73 74 294


